[image: C:\Users\Desktop\Desktop\Logo Divinolândia novo pq.png]
__________________________________________________________________
CANCELAMENTO DE EDITAL

Cancelamento Referente ao Edital de Concorrência Pública nº 02/2018
Processo Licitatório: 14/2018
Modalidade: Concorrência Pública nº 02/2018

A Prefeitura Municipal de Divinolândia/SP, por meio do Chefe do Poder Executivo, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, o CANCELAMENTO do Edital de Concorrência Pública acima referido, que tem por objeto Maior Oferta Financeira pela aquisição do contrato de concessão de uso a título oneroso, para fins comerciais, de “espaço/módulo público”, por razões de interesse público conforme autoriza o art. 49, Lei nº 8.666/93.
Maiores informações poderão ser obtidas junto na Prefeitura Municipal de Divinolândia-SP de segunda a sexta feira no horário das 07h30min as 11h30min e 13h00min as 17h00min horas junto ao departamento de licitação ou no site www.divinolandia.sp.gov.br.
Publique-se.

Naief Haddad Neto,
 Prefeito Municipal.

__________________________________________________________________
[image: C:\Users\Desktop\Desktop\1420375.gif]Rua XV de Novembro, 261 / Centro / C.E.P. 13780.000 / Divinolândia-SP /       (19) 3663.8100
www.divinolandia.sp.gov.br
prefeitura@divinolandia.sp.gov.br
image1.png

image2.gif